
                COMUNE DI MONTAGNAREALE  
Provincia di Messina 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

ORIGINALE □  COPIA  x 
 

           

N°  19 del Reg. 
 
Data  09.09.2014       

OGGETTO:  Lettura ed approvazione verbali seduta precedente. 

 
L’anno duemilaquattordici, giorno nove del mese di settembre, alle ore 18.25, nella solita sala delle 
adunanze consiliari del Comune; alla prima convocazione, in sessione urgente, che è stata partecipata 
ai signori consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale: 
 

CONSIGLIERI P A CONSIGLIERI P A 

 
MILICI Nunzio 

   
  x 

 
 
PIZZO Basilio 

 
x 

 

 
NATOLI Simone 

    
  x     

 
CATANIA Antonino 

 

x    
 
GIARRIZZO Eleonora  x 

 

 
MAGISTRO C. Massimiliano    x    

NATOLI Roberto 
  x 

 

    BUZZANCA Maria Grazia 
x 

 

 

 
GREGORIO Erika 

   
  x 

   
 
NIOSI Simona x     

 
COSTANZO Giovanni 

   
 

x 
 
ROTULETTI Maria 

 
x 

 

 

   ASSEGNATI   N°12                                                                PRESENTI       N° 11 
   IN CARICA     N°12                                                               ASSENTE         N° 01 
 
Assente: Costanzo Giovanni. 
 
Presiede il Sig. Nunzio Milici, nella qualità di Presidente del Consiglio. 
 
Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Cinzia Chirieleison, anche con funzioni di 
verbalizzante. 
 
In aula è presente il Sindaco, Ing. Anna Sidoti. 

   
  Risulta che gli intervenuti sono in numero legale. 
  
  La seduta è pubblica. 



Il Presidente pone in trattazione l’argomento, dando lettura della proposta agli atti relativa 
all’oggetto, precisando che, ai sensi dell’art. 53 della L.n. 142/1990, come recepito dall’art. 
1, comma 1, lett. i) della L.R. n. 48/1991: 
 

- il Responsabile dell’Area Servizi Generali, per quanto concerne la regolarità 
tecnica, ha espresso parere favorevole; 

- per quanto concerne la regolarità contabile, il parere non è dovuto. 
 
 

I  L    C O N S I G L I O  

 
            

VISTA la proposta di deliberazione presentata dal Presidente del Consiglio 
concernente: “Lettura ed approvazione verbali seduta precedente”; 
 

CON VOTI unanimi, espressi in forma palese 
 

 

 

D E L I B E R A 

 
 

• Di approvare l’allegata proposta di deliberazione, come formulata dal Presidente 

del Consiglio, che qui si intende integralmente trascritta e, quindi, di approvare i 

verbali n. 15 – 16 – 17 - 18 del 30/06/2014. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Comune di Montagnareale 
Provincia di Messina 

 
 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  

 

 

PROPONENTE: Presidente del Consiglio 

 

 

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.= 

 

 

 

F O R M U L A Z I O N E 

 

 VISTI i verbali N°15 – 16 – 17 - 18 del 30/06/2014; 

 

  

RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 

P R O P O N E 

 

 Di approvare i sopra citati verbali così come redatti dal Segretario Comunale. 

 

 

       Il Presidente del Consiglio 

                                                                          F.to Nunzio Milici  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI MONTAGNAREALE 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Oggetto: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente 

 

 
 
PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 53 DELLA 
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA L.R. n. 48/1991: 
 
 
 
PER LA REGOLARITÁ TECNICA  
Si esprime parere FAVOREVOLE/NON FAVOREVOLE/NON DOVUTO 
lì, 5/09/2014          

Il Responsabile dell’Area Servizi Generali 
             F.to  Dott. Ing. Anna Sidoti 

 

 
 
 
PER LA REGOLARITÁ CONTABILE  
Si esprime parere FAVOREVOLE/NON FAVOREVOLE /NON DOVUTO 
lì, 5/9/2014      

Il Responsabile dell’Area Servizio Economico-Finanziario 
F.to  Rag. Nunzio Pontillo 

 
 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA, AI SENSI DELL’ART. 55, COMMA 5, DELLA 
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA L.R. n. 48/1991 
 
Il relativo impegno di spesa per complessivi € _____________________ viene imputato nel seguente modo: 

_______________________________________________________________________________________                                                                            

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________ 

lì,  
 

Il Responsabile dell’Area Servizio Economico-Finanziario 
Rag. Nunzio Pontillo 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

   Approvato e sottoscritto: 
 

       IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
              F.to Nunzio Milici 
 

 

       Il CONSIGLIERE ANZIANO                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE                                                      
              F.to Simone Natoli                                                  F.to   Dott.ssa Cinzia Chirieleison                                                      

 
 

 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione è pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on-line del Comune per 15 

giorni consecutivi, come prescritto dall’art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991. 

 
 
Montagnareale, lì 10.09.2014                                                                     Il Responsabile 

                            
                                                                                                                F.to Maria Tramontana 

 
 

 

ATTESTAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione: 
 

- è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni consecutivi, come prescritto 

dall’art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991, a partire dal  10.09.2014; 

 

Montagnareale, lì 10.09.2014 

Il Segretario Comunale 
F.to Dott.ssa Cinzia Chirieleison 

 

- è divenuta esecutiva il _________________  

  X dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/1991); 

□ perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991); 

 
 
Montagnareale, lì ________________  
                                                                                                            Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dott.ssa Cinzia Chirieleison 

 
 

 
 

 


